
中标候选人公示
项目名称：北京导热油锅炉环保改造项目‐燃烧器设备购置

项目编号：523HW20240051‐1G

招标代理项目编号：TC240837Q

公示开始时间：2024年05月20日

公示结束时间：2024年05月23日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1 宜居嘉业（北京）工程技术有限公司 836000元 /

2 北京众诚永源节能环保技术有限公司 871000元 /

3 北京祥晨建设有限公司 859700元 /

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至北京市海淀区学院南路62号中

关村资本大厦。

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中钞特种防伪科技有限公司。

五、联系方式

招标人：中钞特种防伪科技有限公司

地址：北京市丰台区科学城星火路6号

联系人：刘亚天

电话：010-58055045

    电子邮箱：liuyt@zcfw.cbpm.cn

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：师杉、张高举、刘伟华

电话：010-62108152/15321768939

    电子邮箱：liuweihua@cntcitc.cn

招标人或其代理机构：中招国际招标有限公司 （盖章）
2024年05月20日


		2024-05-20T16:03:50+0800
	NJ
	dzqz




